

Toruń, dn. 8.03.2022 r.

Muzeum Okręgowe w Toruniu
Rynek Staromiejski 1
87-100 Toruń
NIP: 956 00 11 771, REGON: 871243679
www.muzeum.torun.pl
muzeum@muzeum.torun.pl
tel. sekretariat: 56 660 56 12

Dotyczy: Ochrona osób i mienia w budynkach Muzeum Okręgowego w Toruniu wraz z obsługą monitoringu oraz podczas transportu zbiorów i wartości pieniężnych”.

Muzeum Okręgowe w Toruniu informuje, że zadano następujące pytania:

1. **Pytanie: Czy kwalifikowani pracownicy ochrony mają być wyposażeni w paralizatory elektryczne o mocy poniżej czy powyżej 10mA?**
Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje tego warunku.
2. **Pytanie:**
W związku z obowiązkiem wykonawcy podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central alarmowych składają się te systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego.
Odpowiedź: 10 central łącznie we wszystkich obiektach.
3. **W związku z obowiązkiem wykonawcy podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany na być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Jeśli tak to z ilu odrębnych central alarmowych składają się te systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego.**
Odpowiedź: Przekazywanie sygnału z central ppoż nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
4. **Wnoszę o udzielenie informacji jaka jest dokładnie przewidywana liczba roboczogodzin dla pracowników ochrony w okresie realizacji zamówienia? W załączniku nr 3 – kosztorys ofertowy raz wskazana jest liczba 13.089 roboczogodzin, a raz 42.699 roboczogodzin?**
Odpowiedź: 42.699 roboczogodzin. Poprawiono w załączniku nr 3. Jest to szacunkowa liczba godzin wynikająca z zakresu określonego w przedmiocie zamówienia – w jakie dni są obstawiane posterunki.
5. **Czy konwojowanie wartości pieniężnych polegać ma na odbiorze gotówki w tzw. Bezpiecznej kopercie i jej zdeponowanie we wrzutni banku, czy też polegać ma na transporcie kasjera (pracownika Zamawiającego) do banku i wpłacie gotówki w kasie banku?**
Odpowiedź: konwojowanie wartości pieniężnych ma polegać na transporcie kasjera (pracownika Zamawiającego) do banku. Pracownik Zamawiającego samodzielnie wpłaca pieniądze w kasie banku.
6. **Czy konwoje muzealiów i wartości pieniężnych odbywać się mogą w granicach administracyjnych miasta Toruń?**

Odpowiedź: Konwoje odbywają się w granicach administracyjnych Torunia, na terenie Polski oraz sporadycznie na terenie Europy.

7. Wnoszę o wskazanie nazwy i adresu banku, do którego wykonywane mają być konwoje wartości pieniężnych?

Odpowiedź: Bank Millennium, oddział na terenie Torunia.

8. Jaka jest przewidywana liczba konwojów w okresie realizacji zamówienia? W specyfikacji zamówienia jest mowa o 36 konwojach, natomiast z załącznika nr 3 – kosztorys ofertowy wynika, jakby tych konwojów miało być 7?

Odpowiedź: Konkretna liczba konwojów jest zależna od bieżącej działalności wystawienniczej Zamawiającego. Podczas wyceny konwoju w trakcie trwania umowy bierze się pod uwagę pojedyncze ceny dotyczące roboczogodziny pracownika konwojującego, ilości kilometrów (w przypadku udostępnienia samochodu). Wielkości określone w SWZ są przewidywane na podstawie obecnie prowadzonej działalności wystawienniczej. Wartość określona w kosztorysie (zał. nr 3) umożliwia jednakowe wyliczenie ceny każdemu z wykonawców. Ze względu na ujednolicenie opisu w przedmiocie zamówienia i kosztorysu zostanie zmieniona w załączniku nr 3.

Powyższe wyjaśnienia nie wprowadzają istotnej zmiany charakteru zamówienia, w porównaniu z pierwotnie określonym przedmiotem zamówienia w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym nie ma podstawy do unieważnienia postępowania z art. 256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

W związku z powyższym zmianie ulegnie (w celu zapoznania się ze zmianami w SWZ.):

- a) termin składania ofert – nowy termin 16.03.2022 godz. 9.00,
- b) Termin otwarcia ofert – nowy termin 16.03.2022 godz. 9.05,
- c) Termin związania ofertą – nowy termin 2.04.2022 r.
- d) załącznik nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – wzór kosztorysu.

Wyjaśnienia udzielone na powyższe pytania są częścią przedmiotu zamówienia.